

ENTREMET PLAISIR AU CHOCOLAT SURGELÉ LENÔTRE
405 g - 12,07 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**6€
4€,89** L'UNITÉ **-30%** DE REMISE IMMÉDIATE*

RECETTE LENÔTRE PARIS
PLAISIR Chocolat
Macarons moelleux, Mousse au Chocolat Noir

Une marque **Intermarché**

PRODUIT JEU DE NOËL

**2€
2,08** LA BOITE PRIX PAYÉ EN CAISSE **20%** EN AVANTAGE CARTE* **0,42€ SUR VOTRE CARTE**

**1€
1,66** LA BOITE AVANTAGE CARTE DÉDUIT* **-30%** DE REMISE IMMÉDIATE*

FEUILLETÉ GLACÉ VANILLE ADÉLIE
326 g - 6,38 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

OMELETTE NORVÉGIENNE ET SA CRÈME GLACÉE VANILLE GOUSES ENTIERES L'ANGELY'S
360 g - 22,19 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

**2€
2,39** L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE **20%** EN AVANTAGE CARTE* **0,48€ SUR VOTRE CARTE**

**1€
1,91** L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT* **-50%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{EME}*

BUCHETTES GLACÉES 2 CHOCOLAT VANILLE ET 2 FRAISE VANILLE ADÉLIE
254 g - 9,41 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

BÛCHE GLACÉE EXQUISE 3 CHOCOLATS PILPA
535 g - 9,89 € le kg
Par 2 (1,07 kg) : 7,93 € au lieu de 10,58 €
7,41 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**1€
1,29** L'UNITÉ

**4€
4,85** L'UNITÉ **-30%** DE REMISE IMMÉDIATE*

BÛCHE GLACÉE GOÛT VANILLE ET CHOCOLAT TOP BUDGET
471 g - 2,74 € le kg

**4€
4,85** L'UNITÉ **-30%** DE REMISE IMMÉDIATE*

SORBET PLEIN FRUIT POIRE L'ANGELY'S
500 g - 6,78 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR